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Détergent désinfectant sanitaires PAE 5 L

Réf FOS : 139 720

Date fin de vie :

Unité de vente :

Page Catalogue :

Dernière mise à jour :

CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES DESCRIPTIF

DÉVELOPPEMENT DURABLE :
Matière principale :

Contenu Recyclé :

Contenu Recyclable :

Rechargeable/Réutil. :

Sans subst. toxiques :

Biodégradable :

Produit éligible AGEC :

Normes et écolabels :

NUANCES RÉF. FOURNISSEUR RÉF. FABRICANT

PARTICULARITÉ(S)

DONNÉES LOGISTIQUES
Poids (Kg) :

Longueur (m) :

Largeur (m) :

Hauteur (m) :

Code douanier :

Gencod :

Nettoie désinfecte et fait briller le mobiliers et les 
surfaces sanitaires. 
- Elimine les traces de savons et dépôts calcaires 
et limite leurs formations : action déperlante. 
- Bactéricide EN1040 et EN1276; fongicide 
EN1275.
- Parfume durablement.
- Sans pictogramme ni mention de danger.
- 98,5% d'ingrédients d'origine végétale et 
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France

France/Luxembourg
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Composés Chimiques

Non

Non

Oui

Non

5.200

0.285

0.182

0.122

39261000

3519220045229

Contenance Bidon

Parfum Fleurs

4522


